
アソシエＣＨＡＣＯ レンタルフロア ご利用料金表 

 

※ ご利用は枠（ １時間 ）単位になります。（ １日レンタル割引あり ） 

※ 全コース  準備から後片付け（原状復帰）まで  がご利用時間となっております。 

※ ご利用開始時刻にフロアを開場します。ご利用開始時刻前はフロアにご入場頂けません。 

※ 終了時刻までに原状復帰をし、完全退室をお願いいたします。 

※ ご利用終了時刻が過ぎた場合は、次枠分のご利用料金をお支払い頂きます。（当日現金でお支払い） 

※ 申込書のご提出後  ご利用料金お支払い完了時に、お申し込み確定   となります。（お支払いの先着順） 

※ 一括予約最長期間 ： ３ヶ月先まで可能   ※ インターネットご利用可（別途料金が発生します）  

※ 壁面防汚シートが必要であると弊社が判断する場合、別途料金（￥500）が発生します。 

   （パーティー、幼児・児童が参加する場合、絵の具・墨などを使用する場合他、詳細は規約書をご覧下さい） 

※ 各コースとも原則として、規定以上の電気を使用する場合は別途料金が発生します。 

※ 早朝・夜間料金、レイアウト変更料、清掃料等については、規約書をご覧いただくか、お問い合わせ下さい。 

※ ご利用の取消・変更に関しては、規約書をご覧いただくか、お問い合わせ下さい。 

※ 搬入出・セッティング・準備は、ご利用契約時間内にお願いします。 ※ 前後時間延長可・別料金 

※ 販売手数料は頂きません。 ただし販売を代行する場合は、別途販売代行手数料がかかります。 

※ 什器(棚・マネキンなど)は搬入してご利用頂けます。 ※ 長机・イス 無料貸し出し、マネキン等レンタル可（有料） 
 

 個人・趣味グループ・学生 ご利用 コース  
  
趣味の教室やレッスン（騒音、振動のないジャンルに限る、規定あり）・ミーティング・パーティー・懇親会・各種撮影会場など 

 

枠 ご利用時間帯 ご利用料金（税込み） 枠 ご利用時間帯 ご利用料金（税込み） 

Ａ １０：００～１１：００ 2,600 円 Ｆ １５：００～１６：００ 3,100 円 

Ｂ １１：００～１２：００ 2,700 円 Ｇ １６：００～１７：００ 3,200 円 

Ｃ １２：００～１３：００ 2,800 円 Ｈ １７：００～１８：００ 3,300 円 

Ｄ １３：００～１４：００ 2,900 円 Ｉ １８：００～１９：００ 3,400 円 

Ｅ １４：００～１５：００ 3,000 円  

※ １０:００以前、１９:００以降のご利用に関しては それぞれ Ａ、Ｉ＋1,000円/１時間 にて承ります。 

※ 日曜・祝日は通常ご利用料金の２０％増しとなります。（早朝・夜間料金共に適用） 

◆ 学生割引 １日単位ご利用サービス （１０：００～１９：００ のご利用）  25,000 円（税込み） 

 

 ギャラリー コース  
 

Ａ．販売無しコースご利用料金（税込み）１日あたり 

作品展示のみ（販売・受注行為一切不可） 

個展・グループ展・シェア展  プロ・アマ問わず 

Ｂ．販売有りコースご利用料金（税込み）１日あたり 

作品の展示販売、展示即売、実演販売、受注販売など 

作品の販売・受注行為のあるもの 

一般 学生・シニア割引 一般 学生・シニア割引 

16,200 円 10,800 円 19,400 円 14,000 円 

※ 搬入・搬出は時間内にお願いします。  ※前後時間延長可・別料金 

※ 日曜・祝日は通常ご利用料金の２０％増しとなります。（早朝・夜間料金共に適用） 

※ 学生割引（学生個人、または学生のみのグループで使用の場合 ・学生証提示） 

※ シニア割引（60歳以上の方、または団体・グループのメンバー全員が60歳以上） 

1日単位でご利用 （１０：００～１９：００） 

 

（法人・個人事業主様は別コースとなります） 

 



 法人・個人事業主様 ご利用 コース  
会議・研修・各種セミナー・交流会・懇親会・パーティー・商品展示・相談会・展示即売・実演販売・物販・各種イベント・ 

オーディション会場・採用面接会場など 

 

◆ 枠（１時間）単位でのご利用  

 

枠 ご利用時間帯 ご利用料金（税込み） 枠 ご利用時間帯 ご利用料金（税込み） 

Ａ １０：００～１１：００ 3,100 円 Ｆ １５：００～１６：００ 3,600 円 

Ｂ １１：００～１２：００ 3,200 円 Ｇ １６：００～１７：００ 3,700 円 

Ｃ １２：００～１３：００ 3,300 円 Ｈ １７：００～１８：００ 3,800 円 

Ｄ １３：００～１４：００ 3,400 円 Ｉ １８：００～１９：００ 3,900 円 

Ｅ １４：００～１５：００ 3,500 円 
※ 日曜・祝日は通常ご利用料金の２０％増しとなります。 

（早朝・夜間料金共に適用） 

※ １０:００以前、１９:００以降のご利用に関しては それぞれ Ａ、Ｉ枠＋1,000円/１時間 にて承ります。 

◆ １日単位 ご利用サービス （１０：００～１９：００ のご利用）   28,500 円（税込み） 

   

 大部屋コース（ 登戸ドレスメーカー学院 併用 ） 
 
趣味の教室やレッスン（騒音、振動のないジャンルに限る、規定あり）・ミーティング・パーティー・懇親会・各種撮影会場 

会議・研修・各種セミナー・交流会・懇親会・パーティー・商品展示・相談会・展示即売・実演販売・物販・各種イベント・ 

オーディション会場・採用面接会場など 
   
 ◆ 枠（１時間）単位でのご利用 

 

枠 ご利用時間帯 ご利用料金（税込み） 枠 ご利用時間帯 ご利用料金（税込み） 

Ａ １０：００～１１：００ 5,100 円 Ｆ １５：００～１６：００ 5,600 円 

Ｂ １１：００～１２：００ 5,200 円 Ｇ １６：００～１７：００ 5,700 円 

Ｃ １２：００～１３：００ 5,300 円 Ｈ １７：００～１８：００ 5,800 円 

Ｄ １３：００～１４：００ 5,400 円 Ｉ １８：００～１９：００ 5,900 円 

Ｅ １４：００～１５：００ 5,500 円 
※ 日曜・祝日は通常ご利用料金の２０％増しとなります。 

（早朝・夜間料金共に適用） 

※ １０:００以前、１９:００以降のご利用に関しては それぞれ Ａ、Ｉ枠＋1,000円/１時間 にて承ります。 

 ◆ 大部屋１日単位 ご利用サービス （１０：００～１９：００ のご利用）  47,000 円（税込み） 

 

（2019.10現在 予告なく変更になる事がございます） 

ご利用規約に同意の上、お申込書をご記入後、ファックス送信、もしくはご来店頂きご提出下さい。 

 

 

TEL:044-900-8844  FAX:044-900-8845 

  ホームページ http://www.a-chaco.com  〒214-0014川崎市多摩区登戸2130-2-2F 

 小田急線 向ヶ丘遊園駅 北口 バスロータリー前 アトラスタワー向ヶ丘遊園２Ｆ 


